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Menaxheri i Kombetares Shqiptare Alban Bushi, ne konferencen e dhene per shtyp u shpreh se
” De Biasi mbetet ende ne preferencat e drejtuesve por diferenca mes kerkesave te tij dhe
shumes se ofruar nga Duka kane nje hendek ne mes. Ne jemi nje Federate e vogel, megjithate
cdo gje do te shqyrtohet. Te gjitha mundesite jane te hapura.”
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